

Wg rozdzielnika

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Budowę przedłużenia ul. J. Kuronia na odcinku od ul. KD-5L do ul. A. Mickiewicza  
w Białymstoku wraz z budową infrastruktury technicznej”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ, na które udziela się odpowiedzi, jak niżej:

### **Pytanie nr 1:**

Czy w ramach budowy ulicy należy wykonać budowę sieci ciepłej z monitoringiem?

### **Odpowiedź 1:**

Zamówienie nie obejmuje budowy sieci ciepłej.

### **Pytanie nr 2:**

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 02.12.2016 zmieniły się długości przykanalików Dn 200 mm oraz wartości obmiarowe pozycji dotyczących wytyczenia trasy i inwentaryzacji powykonawczej. Zamawiający nie będzie wymagał próby wodnej szczelności kanałów rurowych, natomiast należy przeprowadzić inspekcję kamerą TV kanałów rurowych na kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Ze względu na kosztorysowe rozliczenie robót prosimy o zamieszczenie poprawionych kosztorysów „ślepych” dotyczących zewnętrznych sieci sanitarnych.

### **Odpowiedź 2:**

Ofertę należy sporządzić na podstawie zamieszczonych kosztorysów ofertowych, przyjmując ilości zgodnie z zamieszczonymi wcześniej odpowiedziami.

W pozycjach dotyczących próby wodnej szczelności kanałów (poz. 46 do 50 w kosztorysie „Kanalizacja deszczowa”, poz. 16, 17 w kosztorysie „Przyłącza wpustów deszczowych”. Poz. 37, 38 w kosztorysie „Kanalizacja sanitarna”) należy przyjąć ilość 0,00.

Jednocześnie w kosztorysie „Kanalizacja deszczowa” wprowadza się pozycję 51 – Inspekcja kamerą wykonanych kanałów – 1 kpl.. W kosztorysie „Przyłącza wpustów deszczowych” wprowadza się pozycję 18 – Inspekcja kamerą wykonanych kanałów – 1 kpl. W kosztorysie „Kanalizacja sanitarna” wprowadza się pozycję 39 – Inspekcja kamerą wykonanych kanałów – 1 kpl.

### **Pytanie nr 3:**

Zwracamy się o udostępnienie nowych kosztorysów ofertowych dotyczących przebudowy sieci gazowej. Zamawiający w odpowiedziach z dnia 02.12.2016 r., a dokładnie w odpowiedzi nr 68 naniósł korektę w ilości rurociągu z rur polietylenowych do wykonania tj. 86,5 mb (dz. 2 poz. 15), ale nie udostępniono nowych kosztorysów z naniesionymi zmianami.

### **Odpowiedź 3:**

Ofertę należy sporządzić na podstawie zamieszczonych kosztorysów ofertowych, przyjmując ilości zgodne z zamieszczonymi wcześniej odpowiedziami.

### **Pytanie nr 4:**

Zwracamy się o udostępnienie nowych kosztorysów ofertowych na sieć deszczową, przyłącza wpustów deszczowych i sieć sanitarną. Zamawiający w odpowiedziach z dnia 02.12.2016 r., a dokładnie w odpowiedziach nr 61, 62, 63, 64 naniósł korektę w ilościach kanałów oraz odwodnienia, ale nie udostępniono nowych kosztorysów z naniesionymi zmianami.

### **Odpowiedź 4:**

Ofertę należy sporządzić na podstawie zamieszczonych kosztorysów ofertowych, przyjmując ilości zgodne z zamieszczonymi wcześniej odpowiedziami.

**Pytanie nr 5:**

Ze względu na kosztorysowy charakter kontraktu oraz zamieszczone odpowiedzi Zamawiającego z dn. 02.12.2016 r. dotyczące Sygnalizacji Świetlnej na skrzyżowaniu prosimy o aktualizację przedmiaru oraz kosztorysu o pozycje które zostały zawarte w odpowiedziach.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający podtrzymuje swoje odpowiedzi z dnia 2.12.2016 r. Zamawiający oczekuje oszacowania robót budowlanych na podstawie przedstawionych wytycznych w odpowiedzi nr 4, nr 5, nr 7, nr 40 z dnia 2 grudnia 2016 r.

W związku z powyższym **zmienia się termin składania i otwarcia ofert** z dnia 19.12.2016 r. **na dzień ~~19~~ 22.12.2016 r.** Godziny pozostają bez zmian.

Rozdzielnik:

1. BIP
2. Wykonawcy

ZASTĘPCA PRZYJĘCIA MIASTA  
  
Adam Poliński